
Město Mohelnice EjMohelnice

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 275/2024/OR 
"Rekonstrukce chodeb v ZŠ Masarykova"

1. Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
00303038 
CZ00303038

J.V.G. LIVEXspol. s.r.o.

Litovelská 111/1, 779 00 Olomouc
41031334
CZ41031334

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 275/2024/OR s názvem 
„Rekonstrukce chodeb vZŠ Masarykova", která byla uzavřena dne 11.11. 2024. Dodatek č. 1 je vyhotoven 
z důvodu dohody mezi objednatelem a zhotovitelem spočívající v realizaci tzv. víceprací, jež jsou 
nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Vícepráce narovnávají rozdíl mezi výměrami z cenové nabídky a 
skutečně provedenými pracemi.

2. Dodatkem č. 1 se mění článek IV. odst. 1, který nově zní:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se 
připočítává daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v aktuálně platné zákonné sazbě. Celková cena včetně 
DPH je tvořena takto:

Celková cena bez DPH (základ daně):

Vícepráce dle dodatku č. 1 

Celková cena dle dodatku č.l bez DPH

DPH 21 %

Celková cena dle dodatku č. 1 včetně DPH

801.292,38 Kč

76.810,39 Kč 

878.102,77 Kč

184.401,58 Kč

1.062.504,35 Kč

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 E-mail: Bank. spojení: Česká spořitelna, a s.
ID datové schránky: DIČ: CZ00303038 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.:



Město Mohelnice EjMohelnice

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, Které ve výkazu výměr nebo smlouvě 
uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 27. 08. 2025 usnesením č. 

2371/92/RM/2025 .

V Mohelnici dne (1 fj -09- 2025 V Olomouci dne 0 1 *09' 2025

Za zhotovitele 
J.V.G. LIVEX s.r

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: E-mail: Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: DIČ: CZ00303038 Fax: Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 



Cenová nabídka
ZŠ Masarykova, Mohelnice- rekonstrukce
Soupis materiálu a práce počet MJ Kč/MJ CELKEM
Chodba 1.NP -zadní část vícepráce
osekání dlažeb 38,01 m2
přerovnání podlahy 38,01 m2
penetrace podlahy na stávající dlažbu 38,01 m2

pokládka dlažby slinuté retifikované dlažby 45x45 38,01 m2
Dlažba Kaamos 45x45 42,71 m2
osoklování 20,36 mb

silikony 20,36 mb

akryl 20,36 mb

dilatační lišta AL 9mm 9,60 mb

AL poklop hliník 900x900mm vodotěsný 0,00 ks

osazení poklopu 0,00 ks
přesun hmot, 0,00 celk
doprava a poplatek za skládku 0,00 celk

režie 4,00 %
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 76 810,39 Kč




